一般社団法人日本真空工業会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０１９年１1月吉日
会員　各位

理事・幹事・顧問　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　一般社団法人日本真空工業会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　JVIA EAST幹事一同
２０１９年度 JVIA EAST企画第２８回交流会
「予約困難なレア体験！ANA機体工場見学」のご案内

 INCLUDEPICTURE "https://www.ana.co.jp/group/img/kengaku/outline/cp1_03.jpg" \* MERGEFORMATINET

(出典：https://www.ana.co.jp/group/kengaku/outline.html)
今回の交流会は、『予約困難なレア体験！ANA機体工場見学』を企画いたしました。
工場見学ランキングNo１「ANA機体工場見学」
間近で見る機体の圧倒的スケールと最新技術に興奮すること間違いなし！

ぜひこの機会をお見逃しなく！
詳細は下記の通りになりますので、皆様ご参加頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

記
開催日時
： ２０２０年1月２９日（水）　１５：００～１６：３０頃

※雨天決行
見学先
： ANA機体整備工場（ 最寄り駅：新整備場駅 ）
〒144-0041　東京都大田区羽田空港3-5-4　Tel.03－5756－5094

HPもご覧下さい　https://www.ana.co.jp/group/kengaku/
集合時間・場所　：　１4：３０　東京モノレール新整備場駅 地上出口　※幹事がJVIAの旗をもって立っております。
※見学開始時間が決まっている為、集合時間は厳守願います。
懇親会
： 浜松町駅周辺 （ 仮「レストランES＠浜松町駅」 ）

  １７：３０～１９：３０
参加費
： 工場見学会のみの参加
：無料
懇親会への参加
：3,000円
※交流会参加費用については、日本真空工業会の領収書を発行致します。
募集人数
： ３０名

参加申込締切 ： ２０１９年１２月１３日（金）
※応募多数の場合は、厳正なる抽選の上、メールにてお知らせいたします。
※ご参加はＪVIA会員会社の方、及びそのご家族とさせて頂きます。
服装について　：
※当日は工場内の見学会となります。皆様の安全のため、ヒールの高い靴、サンダル、
厚底の靴は避けてください。また、ヘルメットを着用して頂きますので髪型にもご注意ください。

※冬季は冷え込みますので、防寒対策をお勧めします。
※警備強化につき、航空機の安全を確保するため、身分証明書のご準備をお願い致します。
以上

＜ご返信用＞
ご返信先：　日本真空工業会　事務局　関口宛　（ info@jvia.gr.jp ）

　　　　     ＴＥＬ：０３－３４５９－１２２８
ＦＡＸ：０３－３４５９－９４０５

締め切り：　２０１９年１２月１３日（金）必着　（応募者多数の場合、抽選いたします）
２０１９年度JVIA-EAST企画 第２８回交流会　「予約困難なレア体験！ANA機体工場見学」
開催日：２０２０年１月２９日（水）

会社名：

参加者氏名／所属：
	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	性別
	所属・役職
	懇親会

	メールアドレス
当日可能な連絡先（携帯等）

	19〇〇年
〇月〇日

	Mail：

Tel：

	19〇〇年
〇月〇日

	Mail：

Tel：

	19〇〇年
〇月〇日

	Mail：

Tel：

	19〇〇年
〇月〇日

	Mail：

Tel：

*規定によりJVIA行事の際、保険に加入することになっております。
申込書に記入漏れなどあると保険が適用されない場合がございます。

備考：（不明点・ご要望等ございましたらお書き下さい。）

以上